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Titulli i punimit është:



“Vlerësimi i veçorive kryesore ekologjike dhe presioneve mjedisore në
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2. Abstrakti i zgjeruar i temës.
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